

KORT OMTALE AV PROSKJEKT SOM HAR FÅTT TILDELTE SÅKORN MIDLAR I 2015

Skjemaet skal brukast som informasjon til nettstaden til Program for pasienttryggleik i Helse Vest

Prosjektnamn

GETPRO- Guided Expertise ; Training Program in Obstetrics:

Prosjekteigar (helseføretak, avdeling og eining som er ansvarleg for prosjektet)

Helse Bergen, HUS, Kvinneklubben v/Klinikkoverlege Susanne Albrechtsen

Prosjektleder (kontaktperson)

Namn, tittel og e-post

Johanne Kolvik Iversen, LIS, Kvinneklubben (johanne.iversen@gmail.com)

Kort om bakgrunnen for prosjektet

GETPRO- Guided Expertise ; Training Program in Obstetrics:

Økt pasientsikkerhet ved vaginale fødsler gjennom

strukturert opplæring for fødselshjelpere (leger og jordmødre)

Mål for prosjektet

Generelt: Økt kvalitet og pasientsikkerhet ved vaginale fødsler. Opplæringen har en helhetlig tilnærming som tar for seg personlig teknikk, fødselsmekanikk og kommunikasjon.

Spesifikt: Halvering av antallet sfinkterrupturer ved Haukeland universitetssykehus.

Metodisk tilnærming og måling av effekt

Med utgangspunkt i Demings sirkel (Plan,Do,Study,Act) ønsker vi å innføre et strukturert opplæringsprogram i fødselshjelp for alle fødselshjelpere ved KK, Haukeland. Vi vil deretter ved hjelp av Statistisk Prosesskontroll (SPC) fortløpende registrere forekomsten av sfinkterrupturer. SPC gir hjelp til analyse av trender over tid, og målet for intervensjonen er en halvering av sfinkterrupturfrekvens ved prosjektperiodens slutt.

Planlagt bruk av resultat i eiga eining

Kontinuerlig systematisk opplærings program for leger og jordmødre

Overføringsverdi / overføring av kunnskap til andre einingar i regionen

Vi ønsker med dette prosjektet å se hvorvidt denne modellen for opplæring egner seg i storskala (KK, Haukeland), og om man vil kunne se tilsvarende effekter ved en større klinikk. Dersom prosjektet kan gjennomføres med de ønskede målsetningene, er denne modellen for opplæring overførbar

Oppstarttidspunkt (planlagt) 150815

Sluttidspunkt (planlagt) 311216